
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 274 000 - 557 000 €
Reference: R4820983  Bedrooms: 1 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 70m  - 170m  Terrace: 8m  - 96m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Jedná se o rezidenční komplex s moderním a současným designem s celkem 135 nemovitostmi s 1, 2 a 3 ložnicemi,
který se nachází vedle golfového klubu Valle Romano v Esteponě.

Výhodná jižní orientace umožnila navrhnout světlé domy, které maximálně využívají hodiny přirozeného světla. Vynikají
přízemní nemovitos9 s krásnými zahradami a penthousy se solárii, které jsou ideální pro vychutnávání slunce a
nesrovnatelných západů slunce v Esteponě.

Tento kompletní obytný komplex doplňují velkolepé společné prostory, které tvoří bazén se soláriem, tělocvična a
zahrady s původními druhy rostlin, které přenášejí krásu bydlení na tak jedinečném místě, jako je Estepona. To vše je
začleněno do uzavřeného areálu, který zaručuje bezpečnost a soukromí sousedů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	274 000 - 557 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


